



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

03/04/2023 10:41:52

Pregão Presencial Nº 000013/2023 - 03/04/2023 - Processo Nº 000768/2023

<i>Vencedor</i>	FS BRUM PRODUÇOES ARTISTICAS EIRELI
<i>CNPJ</i>	26.459.407/0001-75
<i>Endereço</i>	Rua Rua Geraldo Pereira, 71 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700130
<i>Contato</i>	2700000000 marco-marino@hotmail.com

00006 SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA ATENDER PROGRAMAÇÕES E EVENTOS COM APROXIMADAMENTE 300 PESSOAS

<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00028	00006	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA ATENDER PROGRAMAÇÕES E EVENTOS COM APROXIMADAMENTE 300 PESSOAS contendo: 02 caixas de som sub grave de 1000 watts cada; 02 caixas de som de alta, modelo line de 1200 watts cada; 02 monitores de 400 watts; 01 mesa de som digital de no mínimo 16 canais e 04 auxiliares; 01 notebook; 01 amplificador de sub grave e médio grave; 01 amplificador de driver e monitor; 02 microfones sem fio; 02 microfones com fio; 02 pedestais; 01 crossover ou processador de áudio; 01 sistema de fone powerplay e 02 fones com cabeamento (de acordo com a necessidade do evento). incluindo cabeamento e material elétrico completo para o funcionamento da sonorização descrita.		DIAR	3,00	800,00	2.400,0000

Total do Lote: R\$2.400,00

Total do Fornecedor: R\$2.400,00



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

03/04/2023 10:41:52

Pregão Presencial Nº 000013/2023 - 03/04/2023 - Processo Nº 000768/2023

Vencedor	TALAVERA PRODUCOES LTDA
CNPJ	46.348.529/0001-00
Endereço	Rua CARLOS GOMES, 335 - MATA DA PRAIA - VITORIA - ES - CEP: 29165260
Contato	2721422148 produtoraupes@gmail.com

00001 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE

Item	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00001	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE iluminação de cênica pequeno porte especificações: 12 par led 3w 36 canais de dimmer 01 mesa de iluminação 04 movingsbean 200 5r 20 metros de i30 04 movingsbean 200 5r 04 sleve de box truss i30 04 base reforçada de alumínio i30 04 pau de carga 04 talhas 1 ton de no mínimo 5mts de elevação 01 máquina de fumaça filtros e cabos e demais equipamentos para o funcionamento do sistema. inclui a instalação dos equipamentos relacionados com custos de transporte, montagem, mão de obra, profissional qualificado para operar, desmontar. a entrega de equipamentos ao final da utilização é de responsabilidade da empresa contratada.		DIAR	12,00	890,00	10.680,0000

Total do Lote: R\$10.680,00

00002 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01 PAINEL DE LED SLIM P6

Item	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00002	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01 PAINEL DE LED SLIM P6 outdoor com tamanho de 5m x 3m (15m2) com estrutura completa para colocação e instalação do 4 / 6 mesmo como: p8 e cabos no mínimo de 100mts entre outros sua altura de fixação pode variar entre 1m a 3m de altura (linha base do painel) câmera full hd para transmissão simultânea. obs: a empresa deverá conter de no minimo de 02 (dois) paineis 5x3 para atendimento simultaneo no mesmo local ou em locais distintos. inclui a instalação dos equipamentos relacionados com custos de transporte, montagem, mão de obra, profissional qualificado para operar, desmontar. incluídas as despesas de montagem e desmontagem da mesma.		SERV.	12,00	2.900,00	34.800,0000

Total do Lote: R\$34.800,00

00003 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE

Item	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00003	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE estrutura seguindo as seguintes especificações: 12 par led 3w 36 canais de dimmer. 01 mesa de iluminação digital. 08 movings bean 7r. 60 metros de q30. 08 moving bean 7r. 04 sleve de box truss q30. 04 base reforçada de alumínio q30. 04 pau de carga. 04 talhas 1 ton de no mínimo 5mts de elevação. 01 maquinas de fumaça filtros e cabos e demais equipamentos para o		DIAR	16,00	1.470,00	23.520,0000

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

03/04/2023 10:41:52

Pregão Presencial Nº 000013/2023 - 03/04/2023 - Processo Nº 000768/2023

Vencedor	TALAVERA PRODUCOES LTDA
CNPJ	46.348.529/0001-00
Endereço	Rua CARLOS GOMES, 335 - MATA DA PRAIA - VITORIA - ES - CEP: 29165260
Contato	2721422148 produtoraupes@gmail.com

funcionamento do sistema. inclui a instalação dos equipamentos relacionados com custos de transporte, montagem, mão de obra, profissional qualificado para operar, desmontar. a entrega de equipamentos ao final da utilização é de responsabilidade da empresa.

Total do Lote: R\$23.520,00**00004 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED**

Item	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00004	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED estrutura seguindo as seguintes especificações: 01 painel de led slim p6 outdoor com tamanho de 10 m x 6 m (60m²) com estrutura completa para colocação e instalação do mesmo como: p8 e cabos no mínimo de 100mts entre outros sua altura de fixação pode variar entre 1m a 6m de altura (linha da base do painel). incluídas as despesas de montagem e desmontagem da mesma.		DIAR	16,00	3.500,00	56.000,0000

Total do Lote: R\$56.000,00**00005 SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA ATENDER PROGRAMAÇÕES E EVENTOS COM APROXIMADAMENTE 2.000 PESSOAS**

Item	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00005	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA ATENDER PROGRAMAÇÕES E EVENTOS COM APROXIMADAMENTE 2.000 PESSOAS contendo: 08 caixas de som de sub grave de 1000 watts cada; 08 caixas de som de alta, modelo line de 1200 watts cada; 04 monitores de 400 watts; 01 mesa de som digital de no mínimo 32 canais e 08 auxiliares; 01 notebook; 01 amplificador de sub grave; 01 amplificador de médio grave; 01 amplificador de driver; 01 amplificador de monitor; 04 microfones sem fio; 10 microfones com fio; 06 pedestais; 01 processador de áudio; 01 equalizador de 31 bandas; 01 amplificador de sub e médio grave (slide); 01 amplificador de drive (slide); 02 caixas de sub de 1000 watts (slide); 02 caixas de alta de 1200 watts (slide); 01 kit de microfone de bateria; 01 bateria acústica; 01 cubo de guitarra; 01 cubo de baixo; 06 microfones 57; 01 sistema de fone powerplay e 06 fones com cabeamento (de acordo com a necessidade do evento). incluindo todo cabeamento e material elétrico completo para o		DIAR	12,00	1.700,00	20.400,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

03/04/2023 10:41:52

Pregão Presencial Nº 000013/2023 - 03/04/2023 - Processo Nº 000768/2023

Vencedor	TALAVERA PRODUCOES LTDA
CNPJ	46.348.529/0001-00
Endereço	Rua CARLOS GOMES, 335 - MATA DA PRAIA - VITORIA - ES - CEP: 29165260
Contato	2721422148 produtoraupes@gmail.com

funcionamento da sonorização descrita.

Total do Lote: R\$20.400,00

00007 SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA ATENDER PROGRAMAÇÕES E EVENTOS COM APROXIMADAMENTE 800 PESSOAS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00007	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA ATENDER PROGRAMAÇÕES E EVENTOS COM APROXIMADAMENTE 800 PESSOAS contendo: 04 caixas de som de sub grave de 1000 watts cada; 04 caixas de som de alta, modelo line de 1200 watts cada; 04 monitores de 400 watts; 01 mesa de som digital de no mínimo 16 canais e 04 auxiliares; 01 notebook; 01 amplificador de sub grave e médio grave; 01 amplificador de driver; 01 amplificador de monitor; 03 microfones sem fio; 05 microfones com fio; 04 pedestais; 01 crossover ou processador de áudio; 01 equalizador de 31 bandas; 01 sistema de fone powerplay e 04 fones com cabeamento (de acordo com a necessidade do evento). incluindo cabeamento e material elétrico completo para o funcionamento da sonorização descrita.		DIAR	15,00	1.200,00	18.000,0000

Total do Lote: R\$18.000,00

00008 SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00008	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE * 02 caixas de som de sub grave com 02 alto falantes de 18 x 800 watts cada. * 02 caixas de som de alta com 02 altofalantes de 12 x 400 watts e 01 driver e 02 twiter cada. * 01 side fill stereo com 01 alto falante de 15 x 400 watts e 01 drive titanium de 100 watts cada lado * 04 monitores com 01 alto falante de 15 x 400 watts e 01 twitter cada * 01 mesa de som analógica de no mínimo 16 canais com 03 auxiliares e 01 efeito de voz * 01 processador de áudio * 01 rack de periférico com 02 equalizadores e 02 quadragates * 01 notebook * 01 amplificador de sub grave * 01 amplificador de medio grave agudos * 01 amplificador para monitoração * 01 amplificador side fill * 04 microfones sem fio uhf * 04 microfones de fio com pedestal * 05 microfones de fio com pedestal.		SERV.	16,00	900,00	14.400,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

03/04/2023 10:41:52

Pregão Presencial Nº 000013/2023 - 03/04/2023 - Processo Nº 000768/2023

<i>Vencedor</i>	TALAVERA PRODUÇÕES LTDA
<i>CNPJ</i>	46.348.529/0001-00
<i>Endereço</i>	Rua CARLOS GOMES, 335 - MATA DA PRAIA - VITORIA - ES - CEP: 29165260
<i>Contato</i>	2721422148 produtoraupes@gmail.com

* cabeamento e material elétrico completo para funcionamento da sonorização acima descrita

Total do Lote: R\$14.400,00

00009 SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00009	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE * 02 caixas de som de sub grave com 01 alto falante de 18 x 800 watts cada * 02 caixas de som de alta com 02 alto falante de 12 x 400 watts e 01 driver e 02 twitter cada * 02 monitores com 01 alto falante de 15 x 400 watts e 01 twitter cada * 01 mesa de som analógica de no mínimo 10 canais com auxiliar e efeito de voz * 01 notebook * 01 amplificador de sub grave, medio grave e agudo. * 01 amplificador para monitoração * 02 microfones sem fio uhf * 02 microfones de fio com pedestal. * cabeamento e material elétrico completo para funcionamento da sonorização acima descrita		SERV.	12,00	790,00	9.480,0000

Total do Lote: R\$9.480,00

Total do Fornecedor: R\$187.280,00

Total Geral: R\$189.680,00